PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление

администрации Шарангского района

от 01 апреля 2008 года № 20

              В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация Шарангского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шарангского района от 01 апреля 2008 года № 20 « О порядке осуществления органами местного самоуправления Шарангского района и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов районного бюджета и бюджетов поселений» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями»  заменить словами «и казенными учреждениями».

1.2. В Правилах осуществления органами местного самоуправления Шарангского района и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов районного бюджета и бюджетов поселений, утвержденных постановлением:

1.2.1. В наименовании и пункте 1 слова « и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями»  в соответствующем падеже заменить словами «и казенными учреждениями» в соответствующем падеже.

1.2.2. В пункте 2 слова «бюджетных учреждений» заменить словами «казенных учреждений».

    Глава администрации                                                           Н.Г. Саркисов
16.01.2012г                      01.2007г

    07